关于推荐第二十二届中国专利奖项目的公示
各有关单位：

根据国家知识产权局《关于评选第二十二届中国专利奖的通知》要求，我协会拟推荐3个项目参评第二十二届中国专利奖，项目信息如下表：

	序号
	专利号
	专利名称
	专利权人

	1
	ZL.201610366449.9
	一种全棉仿羊绒面料及其制造方法
	江阴市红柳被单厂有限公司

	2
	ZL.201210149784.5
	立体横皱起毛毛巾及其织造工艺
	孚日集团股份有限公司

	3
	ZL.201310079785.1
	一种抗菌防臭羽绒被的制备方法
	上海水星家用纺织品股份有限公司

现予以公示，公示期5天。如对公示项目有异议，请以书面方式反馈至协会，同时提交相关证明材料。

联系方式

中国家用纺织品行业协会
电话：010-85229825

邮箱ruanhang@hometexmail.cn
中国家用纺织品行业协会
2020年11月4日